
 
ESTADO DE PERNAMBUCO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO ALFREDO 

GABINETE DO PREFEITO 

  

 

João Alfredo - PE, 07 de fevereiro de 2024. 

 

 

DESPACHO Nº IN 00005/2024 

  

O PREFEITO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO ALFREDO, no uso de suas atribuições 

legais, 

  

  

  

R E S O L V E: 

  

  

  

RATIFICAR a Inexigibilidade de Licitação nº IN00005/2024, que objetiva: Contratação 

artística da ORQUESTRA SUPER OARA, para apresentação no dia 08/02/2024, em decorrência das 

tradicionais festividades carnavalescas do Município de João Alfredo–PE; com base nos elementos 

constantes da exposição de motivos correspondente fundamentados na Lei Federal nº 14.133, de 

1º de Abril de 2021, a qual sugere a contratação de: 

  

- A CARA DAQUI PRODUCOES DE EVENTOS LTDA. 

19.939.528/0001-59 

Item(s): 1. 

Valor: R$ 25.000,00 

 

  

Publique-se e cumpra-se. 

 

  

  

  

___________________________________________ 

JOSÉ ANTONIO MARTINS DA SILVA 

Prefeito 


